
STRENČU PAMATSKOLAS 

SKOLĒNU AUTOBUSU KUSTĪBAS SARAKSTS 
 

 

 TRIKĀTA-PLĀŅI-JAUNKLIDZIS-STRENČI 

 

 Uz skolu:      No skolas: 

  Liberti   7.20   15.30 

  Plāņi   7.30    

  Jaunklidzis   7.40 

  Ūdriņas   7.50 

  Strenči  8.00 

 

 
SEDA-ŠALKAS-STRENČI 

 

 Uz skolu:     No skolas: 

  Kauči (pietura) 8.05  15.10  

  Seda  8.10    

  Šalkas (pietura) 8.15  *16.30 

  Strenči 8.20 
* autobuss piestāj pie Strenču mūzikas skolas  

 

 

JĒRCĒNI-ĒVELE-STRENČI 

 

 Uz skolu:      No skolas: 

  Jērcēni  7.30   15.30 

  Ēvele  7.40 

  Jērcēnu skola  7.50 

  Strenči  8.00 

 

 
  


